02 октября 2012 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА II созыва № 80

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ № 80

заседания Совета Некоммерческого Партнерства
«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегулируемой организации (далее - Партнерство).
г. Краснодар "02" октября 2012 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 9 из 14 членов Совета Партнерства, в том

числе:

1) Матвеев Александр Николаевич;

2) Николайчук Екатерина Владимировна;

3) Кравцова Алла Борисовна;

4) Галустян Генрих Арамович;

5) Галкин Семен Георгиевич;

6) Кан Владимир Чанович;

7) Гончаренко Олег Борисович;

8) Лисичснко Николай Иванович;

9) Бродягин Владимир Алвианович.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решения.

На заседание Совета Партнерства приглашен ведущий специалист контрольного

отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета Партнерства: Пенчук Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в выданное ранее Свидетельство о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства члена Партнерства Государственное унитарное предприятие Краснодарского

края проектный институт «Крайжилкоммунпроект»:

а) во исполнение Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору от 5 июля 2011 года № 356;

б) в связи с преобразованием организации Государственное унитарное предприятие

Краснодарского края проектный институт «Крайжилкоммунпроект» в Открытое

акционерное общество «КѵбаньРегионІ Іроект» (в соответствии с Приказом Департамента

Имущественных отношений Краснодарского края № 682 от 23.05.2012 г.);

в) в связи с дополнительным внесением суммы взноса в компенсационный фонд в размере

100 000 (сто тысяч) рублей членом Партнерства Государственное унитарное предприятие

Краснодарского края проектный институт «Крайжилкоммунпроект».

Докл.: Матвеев А.Н.

1) ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.Н., который предложил выдать

свидетельство о допуске к заявленным видам работ и внести изменения в ранее выданное

свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Партнерства :

Открытое акционерное общество «КубаньРегнонПроект»:
а) во исполнение Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору от 5 июля 2011 года № 356;

б) в связи с преобразованием организации Государственное унитарное предприятие

Краснодарского края проектный институт «Крайжилкоммунпроект» в Открытое

акционерное общество «КубаньРегнонПроект» (в соответствии с Приказом Департамента

Имущественных отношений Краснодарского края № 682 от 23.05.2012 г.);

в) в связи с дополнительным внесением суммы взноса в компенсационный фонд в размере

100 000 (сто тысяч) рублей членом Партнерства Открытое акционерное общество

«КубаньРегнонПроект».

ПОСТАНОВИЛИ:

выдать свидетельство о допуске к заявленным видам работ и внести изменения в ранее

выданное свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену

Партнерства:

Открытое акционерное общество «КубаньРегнонПроект»:
а) во исполнение Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору от 5 июля 2011 года № 356;

б) в связи с преобразованием организации Государственное унитарное предприятие

Краснодарского края проектный институт «Крайжилкоммунпроект» в Открытое

акционерное общество «КубаньРегионПроект» (в соответствии с Приказом Департамента

Имущественных отношений Краснодарского края № 682 от 23.05.2012 г.);

в) в связи с дополнительным внесением суммы взноса в компенсационный фонд в размере

100 000 (сто тысяч) рублей членом Партнерства Открытое акционерное общество

«КубаньРегионПроект», что дает право члену Партнерства Открытое акционерное общество

«КубаньРегионПроект» осуществлять организацию работ по подготовке проектной

документации, стоимость которой по одному договору не превышает 25 000 000 (двадцать

пять миллионов) рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

Председатель Совета

Партнерства

Секретарь

Совета партнерства

А.Н.Матвесв

Д.Г.Пенчук

I